

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UND	Motor - Montar e Desmontar Veiculos Utilitários	600,0000	6.000,0000
2	2,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - CAMINHÃO IVECO	1.000,0000	2.000,0000
3	4,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - MICRO MB	900,0000	3.600,0000
4	8,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - MB	1.000,0000	8.000,0000
5	3,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - FORD CARGO	1.000,0000	3.000,0000
6	4,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - VOLVO	1.800,0000	7.200,0000
7	4,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - SCANIA	1.800,0000	7.200,0000
8	4,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - MICRO IVECO	900,0000	3.600,0000
9	6,000	UND	MOTOR - MONTAR DESMONTAR - MICRO VOLKS	900,0000	5.400,0000
10	2,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - DUCATO	1.000,0000	2.000,0000
11	5,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - MAQUINAS PESADAS	1.800,0000	9.000,0000
12	4,000	UND	MOTOR - MONTAR E DESMONTAR - TRATORES AGRICOLAS	1.000,0000	4.000,0000
13	12,000	UND	MOTOR TIRAR E INSTALAR - VEICULOS UTILITARIOS	250,0000	3.000,0000
14	12,000	UND	MOTOR TIRAR E INSTALAR - VEICULOS PESADOS	450,0000	5.400,0000
15	30,000	UND	TROCAR COXIM DE MOTOR - VEICULOS UTILITARIOS	35,0000	1.050,0000
16	30,000	UND	TROCAR COXIM MOTOR - CAMINHOS E ONIBUS	30,9300	927,9000
17	20,000	UND	TROCAR COXIM DO MOTOR - MAQUINAS PESADAS	150,0000	3.000,0000
18	25,000	UND	TROCA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO - VEICULOS UTILITARIOS	38,0000	950,0000
19	25,000	UND	TROCA DE AMORTECEDOR TRAZEIRO - VEICULOS UTILITARIOS	38,0000	950,0000
20	25,000	UND	TROCA DE BORRACHA DE BANDEIA - VEICULOS UTILITARIOS	68,0000	1.700,0000
21	15,000	UND	TROCA DE BORRACHA DE ESTABILIZADOR - VEICULOS UTILITARIOS	28,0000	420,0000
22	60,000	UND	Trocar Pastilha de Freio	28,0000	1.680,0000
23	20,000	UND	TROCA DE BURRINHO DE FREIO	38,0000	760,0000
24	30,000	UND	Troca de Junta Homocinetica	58,0000	1.740,0000
25	20,000	UND	Troca de Mola da Suspensão	28,0000	560,0000
26	20,000	UND	Troca de Cabo de Embreagem	30,0000	600,0000
27	20,000	UND	Troca de Cabo de Acelerador	30,0000	600,0000
28	15,000	UND	Troca de Suspensão Completa	197,0000	2.955,0000
29	15,000	UND	Trocar suspensão carro	148,0000	2.220,0000
30	20,000	UND	Cambio Montar e Desmontar	250,0000	5.000,0000
31	15,000	UND	Burrinho Mestre Montar e Desmontar	50,0000	750,0000
32	25,000	UND	Cuica de Freio Montar e Desmontar	80,0000	2.000,0000
33	40,000	UND	Troca de Ponta de Eixo	60,0000	2.400,0000
34	20,000	UND	Troca de Cano de Freio	30,0000	600,0000
35	25,000	UND	Troca de Cabo de Afogador	40,0000	1.000,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
36	40,000	UND	Troca de Parafusos de Roda		30,0000	1.200,0000
37	40,000	UND	Troca de Tambor de Freio		30,0000	1.200,0000
38	100,000	UND	Troca de Lona de Freio		38,0000	3.800,0000
39	20,000	UND	TROCA DE CANO DE COMPRESSOR DE AR		40,0000	800,0000
40	40,000	UND	Troca de Cruzeta		60,0000	2.400,0000
41	30,000	UND	Troca de Rolamento do Cardan		70,0000	2.100,0000
42	6,000	UND	Montar e Desmontar HL 5 Z Reduzido		380,0000	2.280,0000
43	50,000	UND	Troca de Borracha da Cuica		30,0000	1.500,0000
44	30,000	UND	Troca de Valvula de Pedal		80,0000	2.400,0000
45	20,000	UND	Troca do Burrinho de Embreagem		50,0000	1.000,0000
46	20,000	UND	Troca de Reparo do Pistão da Caçamba		180,0000	3.600,0000
47	15,000	UND	Trocar rolamento cardan		70,0000	1.050,0000
48	20,000	UND	Trocar buchas suspensão completa		1.300,0000	26.000,0000
49	40,000	UND	Trocar lona de freio		38,0000	1.520,0000
50	40,000	UND	Trocar cuica de freio MB		60,0000	2.400,0000
51	20,000	UND	TROCAR MANECO - CAMINHAO		80,0000	1.600,0000
52	40,000	UND	SERVIÇO DE SERVO EMBREAGEM - CAMINHAO		80,0000	3.200,0000
53	30,000	UND	Munhão - Montar e Desmontar		120,0000	3.600,0000
54	35,000	UND	Troca de Reparo do Pistão Hidráulico		100,0000	3.500,0000
55	20,000	UND	Troca de Reparo da Bomba Hidráulica		180,0000	3.600,0000
56	40,000	UND	Troca de Mangueiras		40,0000	1.600,0000
57	50,000	UND	Serviço de Dianteira e Traseira		80,0000	4.000,0000
58	30,000	UND	Serviço de Freio		50,0000	1.500,0000
59	30,000	UND	Troca de Retentor de Roda Traseira		40,0000	1.200,0000
60	30,000	UND	Troca de Retentor de Roda Dianteira		40,0000	1.200,0000
61	30,000	UND	Troca de Corrente do Tander		100,0000	3.000,0000
62	20,000	UND	Embuchar Tander		350,0000	7.000,0000
63	15,000	UND	Serviço de Freio Completo		139,0000	2.085,0000
64	15,000	UND	Embuchar Articulação por Pivô		60,0000	900,0000
65	15,000	UND	Serviço de Motor		1.000,0000	15.000,0000
66	20,000	UND	Câmbio - Montar e Desmontar		300,0000	6.000,0000
67	20,000	UND	Hidráulico - Montar e Desmontar		200,0000	4.000,0000
68	20,000	UND	TROCA DE EMBREAGEM - UTILITARIO		200,0000	4.000,0000
69	15,000	UND	TROCA DE EMBREAGEM - MAQUINAS		380,0000	5.700,0000
70	30,000	UND	TROCA DE LONA DE FREIO - UTILITARIO		49,8000	1.494,0000
71	30,000	UND	TROCA DE CANO DE FREIO - UTILITARIO		39,0000	1.170,0000
72	5,000	UND	SERVICO DE EMBUCHAMENTO CENTRAL - MAQUINAS		1.500,0000	7.500,0000
73	30,000	UND	SERVICO DE EMBUCHAMENTO PISTAO - MAQUINAS		150,0000	4.500,0000
74	50,000	UND	SERVIÇO DE TIRAR MOLEJO DIANTEIRO MB		80,0000	4.000,0000
75	50,000	UND	SERVIÇO DE TIRAR MOLEJO TRASEIRO MB		80,0000	4.000,0000
76	50,000	UND	SERVIÇO DE TROCAR BEXIGÃO		70,0000	3.500,0000
77	15,000	UND	SERVIÇO DE TROCAR EMBUCHAMENTO DA RODA 2 LADOS		380,0000	5.700,0000
78	20,000	UND	SERVICO DE TROCAR PINOS E SAPATAS		80,0000	1.600,0000
79	20,000	UND	SERVICA DE TIRAR E TROCAR RADIADOR		80,0000	1.600,0000
80	50,000	UND	SERVIÇO DE VAZAMENTO AR		30,0000	1.500,0000
81	25,000	UND	SERVIÇO DE ESCAPAMENTO		40,0000	1.000,0000
82	25,000	UND	SERVIÇO DE TROCAR JUMELO OU ALGEMA		60,0000	1.500,0000
83	25,000	UND	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA POR TERMINAL		40,0000	1.000,0000
84	25,000	UND	TROCAR MACHO POR TERMINAL		40,0000	1.000,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
85	30,000	UND	REGULAGEM VALVULA NIVELADORA		40,0000	1.200,0000
86	15,000	UND	TROCA DE DISCO NIVELADORA POR EIXO		50,0000	750,0000
87	20,000	UND	BATER MOLEJO E REGULAGEM		300,0000	6.000,0000
88	15,000	UND	TROCAR LAMINAS		200,0000	3.000,0000
89	15,000	UND	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA ARTICULAÇÃO		100,0000	1.500,0000
90	15,000	UND	MÃO-DE- OBRA MOLEJO DIANTEIRO SCANIA		120,0000	1.800,0000
91	15,000	UND	MÃO-DE-OBRA MOLEJO TRASEIRO SCANIA		120,0000	1.800,0000
92	15,000	UND	MÃO-DE-OBRA MOLEJO TRASEIRO VOLVO		120,0000	1.800,0000
93	15,000	UND	MÃO-DE-OBRA MOLEJO DIANTEIRO VOLVO		120,0000	1.800,0000
94	15,000	UND	MÃO-DE-OBRA MOLEJO DIANTEIRO TOYOTA		80,0000	1.200,0000
95	15,000	UND	MÃO-DE-OBRA MOLEJO TRASEIRO TOYOTA		80,0000	1.200,0000
96	2,000	UND	Câmbio da Toyota - Montar e Desmontar		300,0000	600,0000
97	2,000	UND	REVISAR RADIADOR DE AGUA - CAT 120G		200,0000	400,0000
98	20,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR TRASEIRO RODA - MB		60,0000	1.200,0000
99	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR TRASEIRO RODA - IVECO		60,0000	600,0000
100	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR TRASEIRO RODA - CARGO		60,0000	600,0000
101	16,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR TRASEIRO RODA - VOLVO		80,0000	1.280,0000
102	16,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR TRASEIRO RODA - SCANIA		80,0000	1.280,0000
103	16,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR DIANTEIRO RODA - MB		60,0000	960,0000
104	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR DIANTEIRO RODA - IVECO		60,0000	600,0000
105	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR DIANTEIRO RODA - CARGO		60,0000	600,0000
106	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR DIANTEIROS RODA - VOLVO		80,0000	800,0000
107	10,000	UND	SERVICO DE TROCA RETENTOR DIANTEIRO RODA - SCANIA		80,0000	800,0000
108	6,000	UND	SERVICO DE MOTOR - MB		1.200,0000	7.200,0000
109	2,000	UND	SERVICO DE MOTOR - IVECO		1.200,0000	2.400,0000
110	2,000	UND	SERVICO DE MOTOR - CARGO		1.200,0000	2.400,0000
111	5,000	UND	SERVICO DE MOTOR - VOLVO		1.800,0000	9.000,0000
112	5,000	UND	SERVICO DE MOTOR - SCANIA		1.800,0000	9.000,0000
113	7,000	UND	SERVICO DE MOTOR - MAQUINAS PESADAS		1.800,0000	12.600,0000
114	5,000	UND	SERVICO DE MOTOR - TRATOR AGRICOLA		1.200,0000	6.000,0000
115	13,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR UTILITARIOS		250,0000	3.250,0000
116	10,000	UND	TROCA EMBREAGENS MB		200,0000	2.000,0000
117	5,000	UND	TROCA EMBREAGENS IVECO		200,0000	1.000,0000
118	6,000	UND	TROCA EMBREAGENS VOLVO		300,0000	1.800,0000
119	4,000	UND	TROCA EMBREAGENS SCANIA		300,0000	1.200,0000
120	6,000	UND	TROCA EMBREAGENS TRATOR AGRICOLA		400,0000	2.400,0000
121	10,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - MB		250,0000	2.500,0000
122	2,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - IVECO		350,0000	700,0000
123	2,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - CARGO		350,0000	700,0000
124	3,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - SCANIA		400,0000	1.200,0000
125	4,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - VOLVO		400,0000	1.600,0000
126	4,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - MICRO		250,0000	1.000,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MB			
127	4,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - MICRO WOLKS		250,0000	1.000,0000
128	8,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - MAQUINA PESADA		1.000,0000	8.000,0000
129	4,000	UND	DIFERENCIAL MONTAR E DESMONTAR - TRATOR AGRICOLA		700,0000	2.800,0000
130	8,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONATAR - MB		280,0000	2.240,0000
131	3,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - SCANIA		400,0000	1.200,0000
132	3,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - VOLVO ZF		400,0000	1.200,0000
133	2,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - VOLVO VOITH AUTOMATICO		3.500,0000	7.000,0000
134	4,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - CARGO		300,0000	1.200,0000
135	4,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - MICRO IVECO		300,0000	1.200,0000
136	4,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - MICRO WOLKS		300,0000	1.200,0000
137	5,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - TRATOR AGRICOLA		700,0000	3.500,0000
138	5,000	UND	CAMBIO MONTAR E DESMONTAR - MAQUINAS PESADAS		1.000,0000	5.000,0000
139	15,000	UND	RODA MONTAR E DESMONTAR MB		80,0000	1.200,0000
140	10,000	UND	RODA MONTAR E DESMONTAR SCANIA		100,0000	1.000,0000
141	10,000	UND	RODA MONTAR E DESMONTAR VOLVO		100,0000	1.000,0000
142	5,000	UND	RODA MONTAR E DESMONTAR TRATOR AGRICOLA		150,0000	750,0000
143	6,000	UND	RODA MONTAR E DESMONTAR MAQUINAS PESADAS		100,0000	600,0000
144	10,000	UND	TROCA DE TAMBOR DE FREIO - MB		40,0000	400,0000
145	6,000	UND	TROCA DE TAMBOR DE FREIO - SCANIA		80,0000	480,0000
146	6,000	UND	TROCA DE TAMBOR DE FREIO - VOLVO		80,0000	480,0000
147	6,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - MB		200,0000	1.200,0000
148	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - IVECO		200,0000	800,0000
149	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - CARGO		200,0000	800,0000
150	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - SCANIA		300,0000	1.200,0000
151	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - VOLVO		300,0000	1.200,0000
152	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - MICRO MB		250,0000	1.000,0000
153	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - MICRO IVECO		250,0000	1.000,0000
154	4,000	UND	CAIXA DE DIRECAO MONTAR E DESMONTAR - MICRO WOLKS		250,0000	1.000,0000
155	14,000	UND	SERVICO DE FREIOS MB		40,0000	560,0000
156	6,000	UND	SERVICO DE FREIOS IVECO		40,0000	240,0000
157	6,000	UND	SERVICO DE FREIOS CARGO		40,0000	240,0000
158	6,000	UND	SERVICO DE FREIOS SCANIA		100,0000	600,0000
159	8,000	UND	SERVICO DE FREIOS VOLVO		100,0000	800,0000
160	16,000	UND	SERVICO REVISAR CUBO - MB		50,0000	800,0000
161	6,000	UND	SERVICO DE REVISAR CUBO - CARGO		50,0000	300,0000
162	6,000	UND	SERVICO DE REVISAR CUBO - VOLVO		100,0000	600,0000
163	6,000	UND	SERVICO DE REVISAR CUBO - MICRO ONIBUS		60,0000	360,0000
164	6,000	UND	SERVICO DE REVISAR CUBO - IVECO		60,0000	360,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
165	6,000	UND	SERVICO DE REVISAR CUBO - SCANIA		100,0000	600,0000
166	1,000	UND	SERVICO EMBUCHAMENTO CENTRAL - MAQUINAS PESADAS		1.500,0000	1.500,0000
167	5,000	UND	SERVICO DE EMBUCHAMENTO CENTRAL - PISTAO - MAQUINAS PESADAS		400,0000	2.000,0000
168	20,000	UND	SERVICO TROCAR REPARO PISTAO - MAQUINAS PESADAS		150,0000	3.000,0000
169	5,000	UND	SERVICO EMBUCHAMENTO LANCA - MAQUINAS PESADAS		800,0000	4.000,0000
170	5,000	UND	SERVICO EMBUCHAMENTO - MAQUINAS PESADAS		800,0000	4.000,0000
171	5,000	UND	SERVICO TRANSMISSAO - MAQUINAS PESADAS		2.190,0000	10.950,0000
172	5,000	UND	SERVICO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO - MAQUINAS PESADAS		700,0000	3.500,0000
173	7,000	UND	SERVICO HIDRAULICO - TRATORES AGRICOLAS		350,0000	2.450,0000
174	6,000	UND	SERVICO TOMADA DE FORCA - TRATORES AGRICOLAS		270,0000	1.620,0000
175	10,000	UND	SERVICO TURBINA - CAMINHOS E ONIBUS		150,0000	1.500,0000
176	5,000	UND	SERVICO TURBINA - MAQUINAS PESADAS		180,0000	900,0000
177	10,000	UND	SERVICO DIRECAO HIDRAULICA - CAMINHOS		300,0000	3.000,0000
178	5,000	UND	SERVICO DIRECAO HIDRAULICA - ONIBUS		350,0000	1.750,0000
179	5,000	UND	SERVICO DIRECAO HIDRAULICA - MAQUINAS		350,0000	1.750,0000
180	5,000	UND	SERVICO DIRECAO HIDRAULICA - TRATORES AGRICOLAS		350,0000	1.750,0000
181	30,000	UND	SERVICO TROCA MANGUEIRA - MAQUINAS		40,0000	1.200,0000
182	25,000	UND	SERVICO DE TROCA DE DENTES CONCHA - MAQUINAS		40,0000	1.000,0000
183	15,000	UND	SERVICO DE TROCA BALANCA - CAMINHOS		120,0000	1.800,0000
184	10,000	UND	SERVICO DE BOMBA DE OLEO - UTILITARIOS		70,0000	700,0000
185	10,000	UND	SERVICO DE BOMBA DE COMBUSTIVEL - UTILITARIOS		40,0000	400,0000
186	15,000	UND	SERVICO EIXO TRASEIRA - UTILITARIOS		139,0000	2.085,0000
187	15,000	UND	SERVICO TROCAR MOLA DIANTEIRO - UTILITARIOS		59,0000	885,0000
188	8,000	UND	SERVICO TIRAR BOMBA INJETORA - CAMINHOS		100,0000	800,0000
189	8,000	UND	SERVICO TIRAR BOMBA INJETORA - ONIBUS		100,0000	800,0000
190	4,000	UND	SERVICO TIRAR BOMBA INJETORA - MAQUINAS PESADAS		180,0000	720,0000
191	4,000	UND	SERVICO TIRAR BOMBA INJETORA - TRATOR AGRICOLA		100,0000	400,0000
192	8,000	UND	SERVICO DE EIXO DIANTEIRO - CAMINHOS		300,0000	2.400,0000
193	8,000	UND	SERVICO DE EIXO DIANTEIRO - ONIBUS		300,0000	2.400,0000
194	4,000	UND	SERVICO DE EIXO DIANTEIRO - TRATOR		400,0000	1.600,0000
195	4,000	UND	SERVICO DE EIXO DIANTEIRO - MAQUINAS		800,0000	3.200,0000
196	2,000	UND	SERVICO PENDALO DO ROLO COMPRESSOR - MAQUINAS		1.000,0000	2.000,0000
197	25,000	UND	SERVICO TROCA SUPORTE MOLEJO		60,0000	1.500,0000
198	15,000	UND	SERVICO HIDRAULICO - MAQUINAS		350,0000	5.250,0000
199	10,000	UND	SERVICO BOMBA HIDRAULICO - MAQUINAS		420,0000	4.200,0000
200	5,000	UND	SERVICO BOMBA D'AGUA - MAQUINAS		230,0000	1.150,0000
201	10,000	UND	SERVICO BOMBA D'AGUA - CAMINHOS		100,0000	1.000,0000
202	5,000	UND	SERVICO DE BOMBA D'AGUA - TRATORES		100,0000	500,0000
203	10,000	UND	SERVICO DE HELICE - MAQUINAS		60,0000	600,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
204	10,000	UND	SERVICO DE REGULAR VALVULA - MAQUINAS		60,0000	600,0000
205	10,000	UND	SERVICO DE REGULAR VALVULA - TRATORES		60,0000	600,0000
206	10,000	UND	SERVICO DE REGULAR VALVULA - CAMINHOS		60,0000	600,0000
207	10,000	UND	SERVICO DE REGULAR VALVULA - ONIBUS		60,0000	600,0000
208	15,000	UND	SERVICO TROCA LAMINAS - MAQUINAS		150,0000	2.250,0000
209	15,000	UND	SERVICO TROCA BUCHAS DO GIRO - MAQUINAS		300,0000	4.500,0000
210	25,000	UND	SERVICO TROCA VALVULAS DE AR DIVERSAS		70,0000	1.750,0000
211	20,000	UND	SERVICO TROCA BRONZINA MOTOR		250,0000	5.000,0000
212	10,000	UND	SERVICO MUNHAO - TRATOR		150,0000	1.500,0000
213	10,000	UND	SERVICO MUNHAO - MAQUINAS		150,0000	1.500,0000
214	2,000	UND	SERVICO MUNHAO - TOYOTA		100,0000	200,0000
215	1,000	UND	SERVICO CAMBIO - TOYOTA		300,0000	300,0000
216	1,000	UND	SERVICO DIFERENCIAL - TOYOTA		250,0000	250,0000
217	5,000	UND	SERVICO SUSPENSÃO - DIANTEIRO - DUCATO		279,0000	1.395,0000
218	2,000	UND	SERVICO CAMBIO - DUCATO		270,0000	540,0000
219	15,000	UND	SERVICO TIRAR VAZAMENTO MOTOR		100,0000	1.500,0000
220	10,000	UND	SERVICO COMPRESSOR DE AR - MAQUINAS		120,0000	1.200,0000
221	10,000	UND	SERVICO COMPRESSOR DE AR - CAMINHOS		120,0000	1.200,0000
222	10,000	UND	SERVICO COMPRESSOR DE AR - ONIBUS		120,0000	1.200,0000
223	15,000	UND	SERVICO TRAMBULADOR UTILITARIOS		50,0000	750,0000
224	15,000	UND	SERVICO BARRA DE DIREÇÃO		49,8000	747,0000
225	25,000	UND	SERVICO TERMINAL DE DIREÇÃO		29,0000	725,0000
226	10,000	UND	SERVICO REDUÇÃO ONIBUS		150,0000	1.500,0000
227	25,000	UND	SERVICO TROCA DE RESERVATORIO D'AGUA		30,0000	750,0000
228	25,000	UND	SERVICO TROCA BOMBA ALIMENTADORA		60,0000	1.500,0000
229	15,000	UND	SERVICO BICOS CAMINHOS		120,0000	1.800,0000
230	15,000	UND	SERVICO BICOS DE ONIBUS		120,0000	1.800,0000
231	10,000	UND	SERVICO BICOS DE MAQUINAS		160,0000	1.600,0000
232	10,000	UND	SERVICO BICOS DE TRATORES		120,0000	1.200,0000
233	3,000	UND	SERVICO DE DIFERENCIAL - MB 1620 REDUZIDO		380,0000	1.140,0000
234	10,000	UND	SERVICO TANQUE DE COMBUSTIVEL - CAMINHOS E ONIBUS		130,0000	1.300,0000
235	8,000	UND	SERVICO TANQUE DE COMBUSTIVEL - TRATORES		120,0000	960,0000
236	8,000	UND	SERVICO TANQUE DE COMBUSTIVEL - MAQUINAS		220,0000	1.760,0000
237	5,000	UND	SERVICO DE MOTOR DO GIRO - MAQUINAS		300,0000	1.500,0000
238	10,000	UND	SERVICO DE BOMBA INJETORA - MAQUINAS PESADAS		200,0000	2.000,0000
239	10,000	UND	SERVICO DE BOMBA INJETORA - CAMINHOS E ONIBUS		150,0000	1.500,0000
240	15,000	UND	SERVICO TROCAR RETENTOR DO VIRABREQUIM		140,0000	2.100,0000
241	10,000	UND	SERVICOS DE TELHAS ESTEIRA - d5 e		300,0000	3.000,0000
242	2,000	UND	SERVICO DE RADIADOR - D - 5 E		250,0000	500,0000
243	10,000	UND	SERVICO TAMPA DIANTEIRA MOTOR - MB		150,0000	1.500,0000
244	10,000	UND	SERVICOS DE TAMPA LATERAL DO MOTOR - MB		150,0000	1.500,0000
245	5,000	UND	SERVICO TROCAR BUCHAS ANTI VIBRATORIAS - ROLO		170,0000	850,0000
246	5,000	UND	SERVICOS TROCAR DENTES DO GIRO		100,0000	500,0000
247	5,000	UND	SERVICO TROCAR BUCHAS GIRO - MOTONIVELADORA		300,0000	1.500,0000
248	10,000	UND	SERVICOS EMBREAGEM - CAMINHOS E ONIBUS		250,0000	2.500,0000
249	40,000	UND	ALINHAMENTO - UTILITARIOS		59,0000	2.360,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2016 - PR

Processo Administrativo: 23/2016
Data do Processo Adm.: 15/03/2016
Processo de Licitação: 19/2016
Data do Processo: 18/03/2016

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
250	40,000	UND	BALANCEAMENTO - UTILITARIOS		14,5000	580,0000
251	20,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - UNO		39,0000	780,0000
252	10,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - GOL		39,0000	390,0000
253	5,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - CORSA		39,0000	195,0000
254	5,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - PARATI		39,0000	195,0000
255	15,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - DUCATO		99,0000	1.485,0000
256	5,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO ECO SPORT		38,0000	190,0000
257	5,000	UND	TROCAR PIVO DE SUSPENSAO - ASTRA		39,0000	195,0000
258	10,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - UNO		29,8000	298,0000
259	10,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - GOL		29,8000	298,0000
260	5,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - CORSA		29,0000	145,0000
261	5,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - PARATI		29,0000	145,0000
262	15,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - DUCATO		49,8000	747,0000
263	5,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - ECO SPORT		29,8000	149,0000
264	5,000	UND	TROCAR TERMINAIS DE DIRECAO - ASTRA		29,0000	145,0000
265	25,000	UND	CAMBAGEM UTILITARIOS		99,5000	2.487,5000
266	50,000	UND	TROCA DE BUCHAS DE BANDEIJA - UTILITARIOS		28,0000	1.400,0000
267	10,000	UND	MOLEJO TRASEIRO - UNO		79,0000	790,0000
268	50,000	UND	TROCA DE ROLAMENTO DA TORRE - UTILITARIOS		39,0000	1.950,0000
269	30,000	UND	TROCA DE ROLAMETO RODA DIANTEIRA - UTILITARIOS		49,0000	1.470,0000
270	30,000	UND	TROCA DE ROLAMENTO RODA TRASEIRA - UTILITARIOS		39,0000	1.170,0000
271	15,000	UND	TROCA LONA FREIO - UTILITARIOS		49,0000	735,0000
272	30,000	UND	TROCA DE PASTILHAS - UTILITARIOS		29,0000	870,0000
273	8,000	UND	CABECOTE - UTILITARIOS		200,0000	1.600,0000
274	8,000	UND	CABECOTE - CAMINHOS - MB		300,0000	2.400,0000
275	5,000	UND	CABECOTE - ONIBUS SCANIA		400,0000	2.000,0000
276	8,000	UND	CABECOTE - ONIBUS VOLVO		400,0000	3.200,0000
277	3,000	UND	CABECOTE - CAMINHOS - FORD		300,0000	900,0000
278	3,000	UND	CABECOTE - CAMINHOS - IVECO		300,0000	900,0000
279	5,000	UND	CABECOTE - ONIBUS - MB		300,0000	1.500,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	598.188,4000